



Tlf: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FODBOLDEXPERTEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2014

Michael Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fodboldexperten ApS Krystalgade 7, 2. sal 1172 København K
	CVR-nr.: 34 70 08 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kristian Høgh Sønnichsen, Formand Aleksander Due-Rasmussen Nicki Due-Rasmussen Thomas Olsen
Direktion	Aleksander Due-Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Amagerbrogade 67 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online salg af fodboldudstyr og deraf beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv på 208 tkr forudsætter at selskabet kan udnytte skattemæssige underskud til fremførsel inden for 3-5 år. Det er ledelsens forventning at skatteaktivet kan anvendes inden for 3-5 år.

Ledelsens forventninger omkring indtjeningen i de kommende år er baseret på udarbejdet budgetter for 2014-2017 samt forventninger til nye leverandøraftaler mv. Værdiansættelse af aktivet er usikkert som følge af, at værdiansættelsen i høj grad er baseret på forventninger til fremtiden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Egenkapitalen er primo blevet reguleret med -167 tkr. efter skat, da der i år er blevet betalt fragtomkostninger vedr. 2012, som ikke var afsat som skyldige poster. Sammenligningstallene er ligeledes korrigeret som følge af denne fejl.

Der er konstateret et underskud på 610 tkr. for regnskabsåret hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er af stor betydning for selskabet, at der fremadrettet sikres positiv indtjening. En af virksomhedens anpartshavere har i 2014 tilført selskabet yderligere kapital som led i handlingsplanen for at sikre fortsat drift.

Selskabet har udarbejdet budgetter for 2014-2017. Budgetterne udviser et overskud som vil reetablere selskabets anpartskapital. Igennem optimering af driften samt nye leverandøraftaler forventer selskabets ledelse, med de usikkerheder der er forbundet hermed, at kunne realiserede de budgetterede overskud.

Selskabet har en gæld til SKAT, som der løbende afdrages på og ledelsen forventer at afdragene kan holdes inden for de udarbejdede budgetter.

På baggrund af ovenstående vurderes selskabet at være going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		107.267	28
Personaleomkostninger.....	1	-635.753	-353
Af- og nedskrivninger.....		-79.712	-35
DRIFTSRESULTAT		-608.198	-360
Andre finansielle omkostninger.....		-120.890	-63
RESULTAT FØR SKAT		-729.088	-423
Skat af årets resultat.....	2	118.817	89
ÅRETS RESULTAT		-610.271	-334
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-610.271	-334
I ALT		-610.271	-334

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		293.192	153
Materielle anlægsaktiver.....	3	293.192	153
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		72.960	35
Finansielle anlægsaktiver.....	4	72.960	35
ANLÆGSAKTIVER.....		366.152	188
Varelager.....		883.597	770
Forudbetalinger for varer.....		143.424	0
Varebeholdninger.....		1.027.021	770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		129.671	110
Udskudt skatteaktiv.....		207.524	89
Andre tilgodehavender.....		117.360	492
Tilgodehavender.....		454.555	691
Likvider.....		57.049	533
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.538.625	1.994
AKTIVER.....		1.904.777	2.182

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital.....		114.286	80
Overført overskud.....		-203.698	-334
EGENKAPITAL.....	5	-89.412	-254
Stående lån.....		275.688	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	275.688	0
Gæld til pengeinstitutter.....		153.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		393.107	847
Anden gæld.....		1.172.363	1.589
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.718.501	2.436
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.994.189	2.436
PASSIVER.....		1.904.777	2.182
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	10		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	544.414	308	
Pensioner.....	6.300	7	
Omkostninger til social sikring.....	43.122	10	
Andre personaleomkostninger.....	41.917	28	
	635.753	353	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-129.462	-89	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	10.645	0	
	-118.817	-89	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2013.....		173.774	
Tilgang.....		197.446	
Kostpris 31. december 2013.....		371.220	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		20.537	
Årets afskrivninger		57.491	
Afskrivninger 31. december 2013.....		78.028	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		293.192	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		72.960	
Kostpris 31. december 2013.....		72.960	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		72.960	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	0	-167.080	-87.080
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....			-167.061	-167.061
Korrigeret egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	0	-334.141	-254.141
Kapitalforhøjelse.....	34.286	740.714		775.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-740.714	740.714	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-610.271	-610.271
Egenkapital 31. december 2013.....	114.286	0	-203.698	-89.412
				2013 kr.
Anpartskapital 1. januar 2013.....				80.000
Kapitalforhøjelse.....				34.286
Anpartskapital 31. december 2013.....				114.286

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Stående lån.....	0	275.688	0	0
	0	275.688	0	0

Eventualposter mv.

7

Der er indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse i lejeperioden udgør 52 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Virksomheden har udstedt virksomhedspant på i alt 500 tkr. overfor virksomhedens pengeinstitut Jyske Bank, der er givet pant i driftsmidler, varelager samt tilgodehavende fra salg.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

9

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv på 208 tkr forudsætter at selskabet kan udnytte skattemæssige underskud til fremførsel inden for 3-5 år. Det er ledelsens forventning at skatteaktivet kan anvendes inden for 3-5 år.

Ledelsens forventninger omkring indtjeningen i de kommende år er baseret på udarbejdet budgetter for 2014-2017 samt forventninger til nye leverandøraftaler mv. Værdiansættelse af aktivet er usikkert som følge af, at værdiansættelsen i høj grad er baseret på forventninger til fremtiden.

NOTER

Note

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

10

Egenkapitalen er primo blevet reguleret med -167 tkr. efter skat, da der i år er blevet betalt fragtomkostninger vedr. 2012, som ikke var afsat som skyldige poster. Sammenligningstallene er ligeledes korrigeret som følge af denne fejl.

Der er konstateret et underskud på 610 tkr. for regnskabsåret hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er af stor betydning for selskabet, at der fremadrettet sikres positiv indtjening. En af virksomhedens anpartshavere har i 2014 tilført selskabet yderligere kapital som led i handlingsplanen for at sikre fortsat drift.

Selskabet har udarbejdet budgetter for 2014-2017. Budgetterne udviser et overskud som vil reetablere selskabets anpartskapital. Igennem optimering af driften samt nye leverandøraftaler forventer selskabets ledelse, med de usikkerheder der er forbundet hermed, at kunne realisere de budgetterede overskud.

Selskabet har en gæld til SKAT, som der løbende afdrages på og ledelsen forventer at afdragene kan holdes inden for de udarbejdede budgetter.

På baggrund af ovenstående vurderes selskabet at være going concern.